

Samarbeidsavtale mellom Helse Stavanger HF, klinikk psykisk helsevern voksne og Jæren DPS

vedrørende LIS utdanning

Partene er enige om å fortsette det gode samarbeide mellom Helse Stavanger HF, klinikk psykisk helsevern voksne (KPHV) og Jæren DPS i forhold til oppgaven med å være utdanningsinstitusjoner.

Omlegging av LIS ordningen gjør det nødvendig å formalisere samarbeidet, fordi denne krever at LIS ved ansettelse skal ha en plan for hele utdanningsforløpet.

JDPS har per idag godkjenning for 3 av 5 år av spesialiseringen og antar at dette videreføres i med ny ordning. Jæren DPS vil imidlertid ikke kunne oppfylle læringsmål som akuttpsykiatri med 24/7 mottak av pasienter, liasonvirksomhet og ECT. Helse Stavanger HF, klinikk psykisk helsevern voksne har godkjenning for 5 av 5 år av spesialiseringen.

Til enhver tid vil det være 1-2 LIS fra Jæren DPS som trenger tjeneste på Helse Stavanger HF, klinikk psykisk helsevern voksne for at de skal få fullstendige utdanningsløp som LIS 3.

Partene er enige om å inngå en forpliktende avtale som regulerer utveksling av LIS mellom Jæren DPS og Helse Stavanger HF, klinikk psykisk helsevern voksne slik at læringsmål og aktiviteter kan innfris i henhold til utdanningsplan. Partene er også enige om at utvekslingen av LIS må gjennomføres på en måte som sikrer LIS at flest mulig LIS kommer gjennom utdanningsløpet på normert tid og ivaretar LIS sine ønsker i forhold til fordypningstjeneste så langt som dette lar seg gjøre. I KPHV voksne er det over 30 LIS stillinger. Med så mange stillinger vil det til enhver tid være en del fravær og permisjoner som medfører at utdanningsplanene lagt ved tilsetting må kunne justeres noe for at ikke driften skal bli skadelidende. Rotasjon av LIS begrenses til to ganger årlig, hhv 1. mars og 1. september. Dette innebærer at noen LIS vil måtte få noe lenger tjeneste enn de strengt tatt er i behov av, men ingen skal måtte rotere før de har fått nødvendig tellende tjeneste. Det er Helse Stavanger som har den endelige beslutningen i forhold til rotasjonsplanen og derved også ansvaret for å lage en god og effektiv rotasjonsplan for hele regionen. Øvrige detaljer i forhold til hvordan utvekslingen av LIS mellom JDPS og KPHV skal gjennomføres er partene enige om å bruke noe mer tid på å utrede, dog innen 31. oktober 2018

Helse Stavanger HF, klinikk psykisk helsevern voksne og Jæren DPS vil samarbeide om videre søknad om godkjenning som utdanningsinstitusjoner og om de konkrete utdanningsplaner for de som ansettes i LIS 2-3 stillinger.

Stavanger 15.06.18



Helle Kristine Schøyen
Klinikk sjef
Helse Stavanger HF



Nina Bolme Steinsholt
Direktør
Jæren DPS